
 

 

 

 

 

 

 

 
 

BUPATI WONOGIRI 

PROVINSI JAWA TENGAH 

 

PERATURAN DAERAH KABUPATEN WONOGIRI 

 

NOMOR 3 TAHUN 2017  

... 

TENTANG 
 

PENETAPAN DESA DI KABUPATEN WONOGIRI 

 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

 

BUPATI WONOGIRI, 

 
Menimbang : a. bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 116 ayat (2) 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, dan 

Pasal 29 ayat (3) Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 

2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang 

Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa sebagaimana diubah 

dengan Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 

tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 

Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-

Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, Pemerintah 

Daerah Kabupaten Wonogiri telah melakukan 

inventarisasi desa yang ada di daerah dan perlu 

menetapkannya dengan Peraturan Daerah; 

b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana 

dimaksud huruf a, perlu menetapkan Peraturan Daerah 

tentang Penetapan Desa Di Kabupaten Wonogiri; 

Mengingat : 1. Pasal 18 ayat (6) Undang-Undang Dasar Negara Republik 

Indonesia Tahun 1945; 

2. Undang-Undang Nomor 13 Tahun 1950 tentang 

Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten Dalam 

Lingkungan Propinsi Djawa Tengah (Berita Negara 

Republik Indonesia Tahun 1950 Nomor 42); 

3. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2011 tentang 

Pembentukan Peraturan Perundang-undangan 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2011 

Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara Republik 

SALINAN 



-2- 
 

 

Indonesia        Nomor 5234); 

4. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa 

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014     

Nomor 6, Tambahan Lembaran Negara Republik 

Indonesia Nomor 5495); 

5. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang 

Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran 

Negara Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana 

telah diubah beberapa kali terakhir dengan                  

Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015 (Lembaran Negara 

Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 58, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5679); 

6. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang 

Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2014  Nomor 123, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5539), 

sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan 

atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 

tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 

6 Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara Republik 

Indonesia Tahun 2015 Nomor 157, Tambahan 

Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5717); 

7. Peraturan Daerah Kabupaten Wonogiri Nomor 3 Tahun 

2002 tentang Pembentukan Kecamatan dalam Kabupaten 

Wonogiri (Lembaran Daerah Kabupaten Wonogiri Tahun 

2002 Nomor 6, Tambahan Lembaran Daerah Kabupaten 

Wonogiri Nomor 20); 

 

Dengan Persetujuan Bersama 

 

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN WONOGIRI 

 

dan 

 

BUPATI WONOGIRI 

 

MEMUTUSKAN: 

 

Menetapkan : PERATURAN DAERAH TENTANG PENETAPAN DESA DI 

KABUPATEN WONOGIRI. 

 



-3- 
 

 

 

 

BAB I 

KETENTUAN UMUM 

 

Pasal 1 

Dalam Peraturan Daerah ini yang dimaksud dengan: 

1. Daerah adalah Kabupaten Wonogiri. 

2. Pemerintahan Daerah adalah penyelenggaraan urusan pemerintahan oleh 

pemerintah daerah dan dewan perwakilan rakyat daerah menurut asas 

otonomi dan tugas pembantuan dengan prinsip otonomi seluas-luasnya 

dalam sistem dan prinsip Negara Kesatuan Republik Indonesia sebagaimana 

dimaksud dalam Undang-Undang Dasar Negara Republik Indonesia Tahun 

1945. 

3. Pemerintah Daerah adalah Bupati sebagai unsur penyelenggara 

Pemerintahan Daerah yang memimpin pelaksanaan urusan pemerintahan 

yang menjadi kewenangan daerah otonom. 

4. Bupati adalah Bupati Wonogiri. 

5. Kecamatan adalah bagian wilayah dari Daerah Kabupaten Wonogiri yang 

dipimpin oleh Camat. 

6. Desa adalah kesatuan masyarakat hukum yang memiliki batas wilayah yang 

berwenang untuk mengatur dan mengurus urusan pemerintahan, 

kepentingan masyarakat setempat berdasarkan prakarsa masyarakat, hak 

asal usul, dan/atau hak tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem 

pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.  

7. Dusun adalah satuan tugas kewilayahan sebagai unsur pembantu Kepala 

Desa dalam penyelenggaraan pemerintahan desa. 

8. Kode  Wilayah Administrasi Pemerintahan yang selanjutnya disebut Kode 

adalah identitas wilayah administrasi pemerintahan, yang memuat kode dan 

nama wilayah administrasi di Desa. 

 

BAB II 

PENETAPAN 

 

Pasal 2 

(1) Dengan Peraturan Daerah ini ditetapkan 251 (dua ratus lima puluh satu) 

Desa yang terletak dalam cakupan 25 (dua puluh lima) wilayah Kecamatan 

di Daerah. 

(2) Nama dan kode Desa tercantum dalam Lampiran yang merupakan bagian 

tak terpisahkan dari Peraturan Daerah ini. 

 

Pasal 3 



-4- 
 

 

(1) Desa sebagaimana dimaksud dalam Pasal 2 ayat (1) terdiri dari beberapa 

Dusun. 

(2) Dusun sebagaimana dimaksud pada ayat (1) lebih lanjut ditetapkan 

dengan Peraturan Bupati. 

 

BAB III 

PENUTUP 

 

Pasal 4 

Peraturan Daerah ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan. 

Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan pengundangan Peraturan 

Daerah ini dengan penempatannya dalam Lembaran Daerah Kabupaten 

Wonogiri. 

 

 

 

Ditetapkan di Wonogiri 

pada tanggal 12 Juni 2017                    

BUPATI WONOGIRI,  

Cap. ttd. 

JOKO SUTOPO 

 

 

Diundangkan di Wonogiri 

pada tanggal 12 Juni 2017  

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WONOGIRI 

Cap. ttd. 

SUHARNO 

 

 

 

LEMBARAN DAERAH KABUPATEN WONOGIRI TAHUN 2017 NOMOR  3 

 

NOREG PERATURAN DAERAH KABUPATEN WONOGIRI, 

PROVINSI JAWA TENGAH : (3/2017) 

 

 

 

 

 

 



-5- 
 

 

PENJELASAN 

ATAS 

PERATURAN DAERAH KABUPATEN WONOGIRI 
 

NOMOR 3 TAHUN 2017 
 

TENTANG 
 

PENETAPAN DESA DI KABUPATEN WONOGIRI 

 

I. UMUM  

Kabupaten Wonogiri terdiri atas 25 (dua puluh lima) Kecamatan dan 

251 (dua ratus lima puluh satu) Desa dan 43 (empat puluh tiga) Kelurahan. 

Keberadaan Desa-desa di Kabupaten Wonogiri, belum ditetapkan landasan 

hukum berdasarkan peraturan perundang-undangan, sehingga perlu 

dilakukan penetapan desa. 

Berdasarkan ketentuan Pasal 116 Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa dan Pasal 29 Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 

2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 

2014 tentang Desa sebagaimana telah diubah dengan Peraturan 

Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 tentang Perubahan Atas Peraturan 

Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan Pelaksanaan 

Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, dalam rangka 

penetapan desa Pemerintah Daerah harus melaksanakan inventarisasi 

desa-desa yang ada di daerah, untuk mendapatkan kode desa. Hasil 

inventarisasi menjadi dasar Pemerintah Daerah menetapkan desa dengan 

Peraturan Daerah.   

Sehubungan dengan hal tesebut, Pemerintah Pusat telah 

menetapkan kode desa dalam Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 56 

Tahun 2015 tentang Kode dan Data Wilayah Administrasi Pemerintahan, 

termasuk Desa-desa di Kabupaten Wonogiri, sehingga perlu ditindaklanjuti 

dengan Peraturan Daerah. 

Berdasarkan pertimbangan tersebut di atas, maka perlu menetapkan 

Peraturan Daerah tentang Penetapan Desa di Kabupaten Wonogiri.  
 

II. PASAL DEMI PASAL  

Pasal 1   

Cukup jelas. 

Pasal 2   
Cukup jelas. 

Pasal 3   
Cukup jelas. 

Pasal 4  

Cukup jelas. 
TAMBAHAN LEMBARAN DAERAH KABUPATEN WONOGIRI NOMOR..159 



-6- 
 

 

LAMPIRAN 

PERATURAN DAERAH 
KABUPATEN WONOGIRI 

NOMOR  3  TAHUN 2017 

TENTANG 

PENETAPAN DESA DI 

KABUPATEN WONOGIRI 

 

 

NAMA DAN KODE DESA DI KABUPATEN WONOGIRI 

 

 NO. KECAMATAN 

 

KODE 

DESA 

NO. 
URUT 

NAMA 

(1) (2) (3) (4) (5) 

1 PRACIMANTORO 33.12.01   

  

33.12.01.2001 1 Sumberagung 

  

33.12.01.2001 2 Joho 

  

33.12.01.2003 3 Petirsari 

  

33.12.01.2004 4 Gambirmanis 

  

33.12.01.2005 5 Suci 

  

33.12.01.2006 6 Sambiroto 

  

33.12.01.2007 7 Watangrejo 

  

33.12.01.2008 8 Pracimantoro 

  

33.12.01.2010 9 Sedayu 

  

33.12.01.2011 10 Jimbar 

  

33.12.01.2012 11 Banaran 

  

33.12.01.2013 12 Trukan 

  

33.12.01.2014 13 Tubokarto 

  

33.12.01.2015 14 Lebak 

  

33.12.01.2016 15 Gebangharjo 

  

33.12.01.2017 16 Glinggang 

  

33.12.01.2018 17 Wonodadi 

  

   

2 GIRITONTRO 33.12.02   

  

33.12.02.2001 1 Ngargoharjo 

  

33.12.02.2002 2 Tlogosari 

  

33.12.02.2003 3 Tlogoharjo 

  

33.12.02.2005 4 Jatirejo 

  

33.12.02.2007 5 Pucanganom 



-7- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

  

  Seman (PMD, dihapus 
surat Bupati Wonogiri 

Tanggal 9 Juli 2012) 

3 GIRIWOYO 33.12.03   

  

33.12.03.2001 1 Titrosuworo 

  

33.12.03.2003 2 Guwotirto 

  

33.12.03.2004 3 Ngancar 

  

33.12.03.2005 4 Bulurejo 

  

33.12.03.2006 5 Gedongrejo 

  

33.12.03.2007 6 Pidekso 

  

33.12.03.2008 7 Tukulrejo 

  

33.12.03.2009 8 Bumiharjo 

  

33.12.03.2010 9 Selomarto 

  

33.12.03.2012 10 Sejati 

  

33.12.03.2013 11 Sendangagung 

  

33.12.03.2014 12 Platarejo 

  

33.12.03.2015 13 Sirnoboyo 

  

33.12.03.2016 14 Tawangharjo 

  

   

4 BATUWARNO 33.12.04   

  

33.12.04.2001 1 Sendangsari 

  

33.12.04.2002 2 Tegiri 

  

33.12.04.2003 3 Batuwarno 

  

33.12.04.2004 4 Sumberejo 

  

33.12.04.2005 5 Ronggojati 

  

33.12.04.2006 6 Sumberagung 

  

33.12.04.2007 7 Kudi 

  

   

5 TIRTOMOYO 33.12.05   

  

33.12.05.2001 1 Hargosari 

  

33.12.05.2002 2 Dlepih 

  

33.12.05.2003 3 Wiroko 

  

33.12.05.2004 4 Sukoharjo 

  

33.12.05.2005 5 Hargorejo 

  

33.12.05.2006 6 Sidorejo 

  

33.12.05.2007 7 Genengharjo 

  

33.12.05.2008 8 Girirejo 



-8- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

  

33.12.05.2009 9 Hargantoro 

  

33.12.05.2011 10 Banyakprodo 

  

33.12.05.2013 11 Sendangmulyo 

  

33.12.05.2014 12 Tanjungsari 

  

   

6 NGUNTORONADI 33.12.06   

  

33.12.06.2001 1 Wonoharjo 

  

33.12.06.2002 2 Bulurejo 

  

33.12.06.2003 3 Kulurejo 

  

33.12.06.2005 4 Semin 

  

33.12.06.2006 5 Bumiharjo 

  

33.12.06.2007 6 Gebang 

  

33.12.06.2009 7 Pondoksari 

  

33.12.06.2010 8 Ngadiroyo 

  

33.12.06.2011 9 Ngadipiro 

  

   

7 BATURETNO 33.12.07   

  

33.12.07.2001 1 Glesungrejo 

  

33.12.07.2002 2 Balepanjang 

  

33.12.07.2003 3 Watuagung 

  

33.12.07.2004 4 Belikurip 

  

33.12.07.2005 5 Baturetno 

  

33.12.07.2006 6 Gambiranom 

  

33.12.07.2007 7 Talunombo 

  

33.12.07.2008 8 Saradan 

  

33.12.07.2009 9 Temon 

  

33.12.07.2010 10 Setrorejo 

  

33.12.07.2011 11 Sendangrejo 

  

33.12.07.2012 12 Boto 

  

33.12.07.2013 13 Kedungombo 

  

   

8 EROMOKO 33.12.08   

  

33.12.08.2001 1 Basuhan 

  

33.12.08.2002 2 Pucung 

  

33.12.08.2004 3 Sindukarto 

  

33.12.08.2005 4 Panekan 

  

33.12.08.2006 5 Baleharjo 

  

33.12.08.2007 6 Sumberharjo 



-9- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

  

33.12.08.2008 7 Minggarharjo 

  

33.12.08.2010 8 Tegalharjo 

  

33.12.08.2011 9 Eromoko 

  

33.12.08.2012 10 Ngunggahan 

  

33.12.08.2013 11 Tempurharjo 

  

33.12.08.2014 12 Pasekan 

  

33.12.08.2015 13 Ngandong 

  

   

9 WURYANTORO 33.12.09   

  

33.12.09.2001 1 Genukharjo 

  

33.12.09.2002 2 Sumberejo 

  

33.12.09.2004 3 Mlopoharjo 

  

33.12.09.2005 4 Pulutan Kulon 

  

33.12.09.2006 5 Pulutan Wetan 

  

33.12.09.2008 6 Gumiwang Lor 

  

   

10 MANYARAN 33.12.10   

  

33.12.10.2001 1 Pijiharjo 

  

33.12.10.2002 2 Kepuhsari 

  

33.12.10.2003 3 Bero 

  

33.12.10.2004 4 Gunungan 

  

33.12.10.2005 5 Karanglor 

  

   

11 SELOGIRI 33.12.11   

  

31.12.11.2001 1 Pare 

  

33.12.11.2002 2 Keloran 

  

33.12.11.2003 3 Kepatihan 

  

33.12.11.2004 4 Pule 

  

33.12.11.2005 5 Jendi 

  

33.12.11.2006 6 Singodutan 

  

33.12.11.2008 7 Gemantar 

  

33.12.11.2009 8 Jaten 

  

33.12.11.2010 9 Nambangan 

  

33.12.11.2011 10 Sendangijo 

  

   

12 WONOGIRI 33.12.12   

  

33.12.12.2001 1 Sendang 



-10- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

  

33.12.12.2004 2 Pokohkidul 

  

33.12.12.2005 3 Purworejo 

  

33.12.12.2009 4 Bulusulur 

  

33.12.12.2010 5 Purwosari 

  

33.12.12.2011 6 Wonoharjo 

  

33.12.12.2012 7 Manjung 

  

33.12.12.2013 8 Wonokerto 

  

33.12.12.2014 9 Sonoharjo 

  

  Sonorejo (PMD, dihapus 

surat Bupati Wonogiri 
Tanggal 9 Juli 2012) 

  

   

13 NGADIROJO 33.12.13   

  

33.12.13.2001 1 Gemawang 

  

33.12.13.2002 2 Kerjo Kidul 

  

33.12.13.2003 3 Gedong 

  

33.12.13.2004 4 Pondok 

  

33.12.13.2005 5 Kerjo Lor 

  

33.12.13.2006 6 Ngadirojo Kidul 

  

33.12.13.2007 7 Ngadirojo Lor 

  

33.12.13.2008 8 Mlokomanis Wetan 

  

33.12.13.2011 9 Jatimarto 

  

   

14 SIDOHARJO 33.12.14   

  

33.12.14.2001 1 Sempukerep 

  

33.12.14.2002 2 Sembukan 

  

33.12.14.2003 3 Tempursari 

  

33.12.14.2004 4 Kebonagung 

  

33.12.14.2005 5 Widoro 

  

33.12.14.2006 6 Mojoreno 

  

33.12.14.2007 7 Ngabeyan 

  

33.12.14.2008 8 Kedunggupit 

  

33.12.14.2010 9 Tremes 

  

33.12.14.2011 10 Jatinom 

  

   

  

   



-11- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

15 JATIROTO 33.12.15   

  

33.12.15.2001 1 Brenggolo 

  

33.12.15.2002 2 Boto 

  

33.12.15.2003 3 Guno 

  

33.12.15.2004 4 Dawungan 

  

33.12.15.2005 5 Ngelo 

  

33.12.15.2006 6 Pingkuk 

  

33.12.15.2007 7 Mojopuro 

  

33.12.15.2008 8 Pesido 

  

33.12.15.2010 9 Cangkring 

  

33.12.15.2011 10 Pengkol 

  

33.12.15.2012 11 Sugihan 

  

33.12.15.2013 12 Duren 

  

33.12.15.2014 13 Jatirejo 

  

   

16 KISMANTORO 33.12.16   

  

33.12.16.2001 1 Pucung 

  

33.12.16.2002 2 Plosorejo 

  

33.12.16.2003 3 Bugelan 

  

33.12.16.2004 4 Ngroto 

  

33.12.16.2006 5 Miri  

  

33.12.16.2007 6 Lemahbang 

  

33.12.16.2009 7 Gambiranom 

  

33.12.16.2010 8 Gedawung 

  

   

17 PURWANTORO 33.12.17   

  

33.12.17.2001 1 Biting 

  

33.12.17.2003 2 Bangsri 

  

33.12.17.2004 3 Sumber 

  

33.12.17.2005 4 Joho 

  

33.12.17.2006 5 Miricinde 

  

33.12.17.2008 6 Gondang 

  

33.12.17.2009 7 Kepyar 

  

33.12.17.2010 8 Bakalan 

  

33.12.17.2011 9 Ploso 

  

33.12.17.2012 10 Kenteng 

  

33.12.17.2013 11 Sendang 



-12- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

  

33.12.17.2014 12 Talesan 

  

33.12.17.2015 13 Sukomangu 

18 BULUKERTO 33.12.18   

  

33.12.18.2001 1 Domas 

  

33.12.18.2002 2 Nadi 

  

33.12.18.2003 3 Ngaglik 

  

33.12.18.2004 4 Bulurejo 

  

33.12.18.2006 5 Kradegan 

  

33.12.18.2007 6 Tanjung 

  

33.12.18.2008 7 Sugihan 

  

33.12.18.2009 8 Conto 

  

33.12.18.2010 9 Geneng 

  

   

19 SLOGOHIMO 33.12.19   

  

33.12.19.2001 1 Padarangin 

  

33.12.19.2002 2 Watusomo 

  

33.12.19.2003 3 Sambirejo 

  

33.12.19.2004 4 Pandan 

  

33.12.19.2005 5 Made 

  

33.12.19.2006 6 Tunggur 

  

33.12.19.2007 7 Waru 

  

33.12.19.2009 8 Slogohimo 

  

33.12.19.2010 9 Soco 

  

33.12.19.2011 10 Klunggen 

  

33.12.19.2012 11 Sedayu 

  

33.12.19.2013 12 Gunan 

  

33.12.19.2015 13 Randusari 

  

33.12.19.2016 14 Sokoboyo 

  

33.12.19.2017 15 Setren 

  

   

20 JATISRONO 33.12.20   

  

33.12.20.2001 1 Tasikhargo 

  

33.12.20.2002 2 Sumberejo 

  

33.12.20.2003 3 Rejosari 

  

33.12.20.2004 4 Gondangsari 

  

33.12.20.2005 5 Sidorejo 



-13- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

  

33.12.20.2006 6 Ngrompak 

  

33.12.20.2007 7 Semen 

  

33.12.20.2008 8 Pule 

  

33.12.20.2010 9 Sambirejo 

  

33.12.20.2011 10 Tanggulangin  

  

33.12.20.2013 11 Gunungsari 

  

33.12.20.2014 12 Jatisari 

  

33.12.20.2015 13 Jatisrono 

  

33.12.20.2016 14 Watangsono 

  

33.12.20.2017 15 Pandeyan 

  

   

21 JATIPURNO 33.12.21   

  

33.12.21.2001 1 Giriyoso 

  

33.12.21.2002 2 Kopen 

  

33.12.21.2003 3 Jatipurwo 

  

33.12.21.2004 4 Tawangrejo 

  

33.12.21.2006 5 Slogoretno 

  

33.12.21.2007 6 Kembang 

  

33.12.21.2008 7 Girimulyo 

  

33.12.21.2011 9 Mangunharjo 

  

   

22 GIRIMARTO 33.12.22.   

  

33.12.22.2001 1 Waleng 

  

33.12.22.2002 2 Doho 

  

33.12.22.2004 3 Girimarto 

  

33.12.22.2005 4 Jendi 

  

33.12.22.2006 5 Nungkulan 

  

33.12.22.2008 6 Tambakmerang 

  

33.12.22.2009 7 Jatirejo 

  

33.12.22.2010 8 Giriwarno 

  

33.12.22.2011 9 Selorejo 

  

33.12.22.2012 10 Semagar 

  

33.12.22.2013 11 Sanan 

  

33.12.22.2014 12 Bubakan 

 



-14- 
 

 

(1) (2) (3) (4) (5) 

23 KARANGTENGAH 33.12.23   

  

33.12.23.2001 1 Purwoharjo 

  

33.12.23.2002 2 Karangtengah 

  

33.12.23.2003 3 Ngambarsari 

  

33.12.23.2004 4 Jeblogan 

  

33.12.23.2005 5 Temboro 

  

   

24 PARANGGUPITO 33.12.24   

  

33.12.24.2001 1 Songbledeg 

  

33.12.24.2002 2 Ketos 

  

33.12.24.2003 3 Paranggupito 

  

33.12.24.2004 4 Gudangharjo 

  

33.12.24.2005 5 Gunturharjo 

  

33.12.24.2006 6 Sambiharjo 

  

33.12.24.2007 7 Johunut 

  

33.12.24.2008 8 Gendayaan 

  

   

25 PUHPELEM 33.12.25   

  

33.12.25.2001 1 Puhpelem 

  

33.12.25.2003 2 Nguneng 

  

33.12.25.2004 3 Sukorejo 

  

33.12.25.2005 4 Tengger 

  

33.12.25.2006 5 Golo 

  

   

 

Jumlah Desa : 251  

 

 

 

 

BUPATI WONOGIRI,  

Cap. ttd. 

JOKO SUTOPO 

 

 

 

 

 


